Cupientes insuper Te in pastorali cura et regimine manere novae illius catholici gregis portionis, Syro-Malankarensium nomine nuncupatae, tuis etiam votis libenter obsecundantes, territorium pro tuo munere obeundo, usque dum verae ac propriae dioeceses et ecclesiastica-provincia istic canonice constituentur, Tibi assignare statuimus; Te igitur Ordinarium deputamus et constituimus fidelium Syro-Malankarensium, antiocheni ritus, in regione Malabarica commorantium, quae ad Pampae fluminis meridiem vergit cum omnibus potestatibus et facultatibus Ordinarii de iure pertinentibus. Clero autem et populo Tibi commisso, quos Tu ipse ac hac tua electione meliori quo fieri poterit modo certiores facies, in Domino mandamus ut Te tamquam patrem et pastorem animarum suarum debito honore prosequentes, salubribus tuis monitis et mandatis obedientiam sicut antea praestent ac reverentiam exhibeant, ut Tu eos devotos filios habeas, ipsi vero Te patrem benevolum agnoscant.

Volumus autem ut in manibus venerabilis Fratris Petri Kierkels, archiepiscopi titularis Salaminensis in Indiis Orientalibus delegati apostolici, vel alicuius catholici Antistitis ad ipso ad hoc deputati, fidei catholicae professionem emittere ac sueta iuramenta praestare, iuxta formulas pro Orientalibus praescriptas, harumque exemplaria, Tui ac delegati apostolici, seu praefati Antistitis, subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem pro Ecclesia Orientali infra sex menses transmitters omnino tenearis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, pastorali munus tanto studio exercere prosequaris, ut fideles tuis concrediti curis in fide et charitate magis

magisque confirmentur; qui autem adhuc a vera Christi Ecclesia vivunt seiuncti catholicam tandem agnoscant veritatem, sicque fiat unum ovile et unus Pastor.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo secundo, die tertia decima mensis februarii, pontificatus nostri anno undecimo.

Fr Andreas Card.Frühwirth, Cancellarius S.R.E.

Joseph Wilpert, Dec. Prot. Ap.

Hector Castelli, Prot. Ap.

## Appendix 2

### **Decretum Congregationis pro Ecclesia Orientali titulares Dioeces assignans pro Mar Ivanios et Mar Theophilos**

Cum mense Septembri a. 1930, in Ecclesiam Catholicam feliciter ingressi sint duo Excellentissimi Praesules Malabarici, Mar Ivanios nempe et Mar Theophilos, ad antiochenum ritum pertinentes; ac exinde plures sacerdotes atque incolarum numerus eorum vestigia, divina operante gratia, sint secuti; recognita in casu uti valida sacerdotali ac episcopali Sacra Ordinatione ab ipsis antea suscepta, atque nomine "Syro-Malankarensium" hac nova portione catholici gregis nuncupata, opportunum visum est praefatos Presules in proprio dignitatis gradu ac ordine, nec non fidelium gregis illius ritus cura pastoralis ac regime servare, atque, donec verae ac propriae dioeceses pro iis canonice constitutae fuerint, unicuique Episcoporum supra memoratorum titularem Ecclesiam conferre.

Quapropter Ss.mus D. N. Pius Div. Provv. Pp. XI, in Audientia subsignata die Em.mo Cardinali Secretario huius S. Congregationis concessa, ad vacantem Ecclesiam Archiepiscopalem Phasianam elegit Excellentissimum P. D. Mar Ivanios eique titulum dictae Ecclesiae Phasianae contulit, et ad vacantem titularem Ecclesiam Episcopalem Aradensem Excellentissimum P. D. Mar Theophilos pariter nominavit, eique titulum dictae Ecclesiae Aradensis assignans.

Eadem Sanctitas Sua, votis eorumdem Episcoporum obsecundans usque dum canonice non constituta fuerit vera ac propria provincia ecclesiastica, territorium, pro respectivo munere obeundo, utriusque terminis circumscribere dignata est. Decrevit itaque ut Excellentissimus Mar Ivanios sit Ordinarius habendus fidelium Syro-malankarensium, ritus Antiocheni, regionis Malabaricae, quae ad meridiem fluminis Pampae vergit, et Excellentissimus Mar Theophilos Ordinarius fidelium eiusdem ritus Malabaricae regionis, quae in eiusdem fluminis plagam septentrionalem spectat; utrumque vero Ordinarium SS. mus Dominus praeditum voluit, pro territorio unicuique praefinito, omnibus iuribus, facultatibus et privilegiis, quae sunt propria Ordinariorum: quae omnia hisce Litteris confirmat.

Quare apostolicae sub plumbo Litterae de hac provisione et ordinatione expeditantur, additis decretis fidei professionem emittendi et sueta iuramenta praestandi.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Orientali, die 13 Februarii, anno 1932.

Card. L. Sincero a Secretis.

### Appendix 3

#### **Constitutio Apostolica de novae Ecclesiasticae Antiocheni Ritus Provinciae pro fidelibus Syro- Malankarensibus Ereptione in Malabarica Indiarum Orientalium regione**

Pius Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Christo Pastorum Principi humillimas ferventesque persolvimus gratias cum duo praeclarissimi antiocheni ritus Syromalankarenses Antistites, Mar Ivanios nempe archiepiscopus et Mar Theophilos Episcopus, pluresque sacerdotes ac ingens de eorum grege incolarum numerus, suorum Pastorum, divina operante gratia, vestigia secuti, in Sanctae Matris Catholicae Ecclesiae gremium feliciter ingressi sunt: ipsisque Praesulibus ex animo

gratulati sumus, quod pientissimo Patri luminum, qui eorum mentes et corda illuminare dignatus est, dociles praeberunt aures, omnique ope atque opera in Christi regno inter fideles illos magis dilatando assidue elaborarunt. Paucis itaque transactis mensibus ex quo fideles illi catholicam amplexi sunt unitatem, Nos, eorum spirituali bono consulere cupientes, duplicem interea ordinariatum intra fines Malabaricae regionis, cursu Pampae fluminis unum ab altero seiunctum, Apostolicis sub plumbo Litteris *Magnum Nobis*, die tertiadecima Februarii vertentis anni datis, constituimus ac venerabilibus praefatis Praesulibus concredidimus. Cum vero istorum fidelium Syromalankarensium antiocheni ritus numerus fauste feliciterque magis in dies auctus sit ac brevi tempore, auctore Domino, ad nonnulla millia iam pervenerit, opportunum et salutare visum est res ecclesiasticas aptiore ac firmitate ratione disponere et ordinare, novam erigendo in regione illa Malabarica ecclesiasticam ritus antiocheni provinciam. Quapropter Nos, praefatorum Praesulum faventes votis ac novum erga nobilissimas orientales Ecclesias Nostrae dilectionis testimonium praebere volentes, praehabito favorabili voto venerabilis fratris Leonis Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis, in Indiis orientalibus delegati apostolici, de venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali praepositorum, suppleto, quatenus opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, ea quae sequuntur, apostolicae potestatis plenitudine, decernimus ac statuimus:

I. Suppressis duobus quos supra diximus ordinariatibus in regione Malabaricae ad Pampae fluminis septentrionem et meridiem, ex eorum territorio novam ac distinctam ecclesiasticam provinciam pro fidelibus Syro-Malankarensibus antiocheni ritus erigimus, quae duabus constabit sedibus archiepiscopali nempe Trivandrensi et episcopali Tiruvallensi.

II. Trivandrensis archidioecesis, cuius fines iidem erunt ac dioecesium Quilonensis, de Kottar et dioecesis Coccinensis partis meridionalis fines, districtus *Trivandrum*, *Kottarakara*, *Adoor*, *Pathanamthitta*, *Mavelikara*, *Kayamkulam* et *Chengannoor* complectetur.

III. Archiepiscopi Trivandrensis sedem in urbe *Trivandrum*, a quo archidioecesis ipsa nomen mutuatur, constituimus.

IV. Archiepiscopalem Ecclesiam Trivandrensem novae huius ecclesiasticae provinciae metropolitanam constituimus; illi propterea, eiusque pro tempore Archiepiscopis omnia concedimus iura et privilegia, honores et praerogativas, quae iure communi et Ecclesiae Syro-Antiochenae legitimis consuetudinibus eisdem competunt; facultatem in primis pro Archiepiscopis pallio intra ecclesiasticae provinciae fines iuxta liturgicas leges utendi, postquam tamen ipsum ab Apostolica Sede in sacro Consistorio postulatum ac obtentum fuerit.

V. Dioecesis Tiruvallensis, cuius limites iidem erunt ac dioecesium Verapolitanae et de Vijayapuram, nec non dioecesis Coccinensis partis septentrionalis fines, districtibus *Tiruvalla*, *Niranam*, *Kottayam*, *Moovattupuzha*, et *Kunnamkulam* constabit.

VI. Episcopi Tiruvallensis sedem in oppido *Tiruvalla* statuimus, a quo dioecesis ipsa nuncupatur.

VII. Cathedrali Ecclesiae Tiruvallensi eiusque pro tempore Episcopis iura omnia et privilegia concedimus honores et praerogativas, quae iure communi et legitima consuetudine Ecclesiae Syro-Antiochenae eisdem spectant.

VIII. Novam hanc cathedralem Tiruvallensem suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae Trivandrensi, eiusque pro tempore Episcopos metropolitico iuri Archiepiscopi Trivandrensis subicimus.

IX. Tum metropolitanam Ecclesiam Trivandrensem eiusque pro tempore Archiepiscopos, tum cathedralem Ecclesiam Tiruvallensem eiusque Episcopos iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceterae metropolitanae et cathedrales Ecclesiae earumque Antistites adstringuntur.

X. Antistitum Trivandrensis et Tiruvallensis cathedras, alteram in ecclesia B. Mariae Virginis Matris Dei in *Trivandrum* urbe, alteram in ecclesia S. Ioannis Evangelistae in *Tiruvalla* oppido figimus. Hisce itaque ecclesiis, donec aliter provideatur, omnia concedimus iura et privilegia quibus aliae metropolitanae et cathedrales ecclesiae fruuntur.